

**Maccabi Holding  
Advokatanpartsselskab**

Gustav Adolfs Gade 5, 2.th.  
2100 København Ø

CVR-nr. 41285540

**Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 30. juni 2025

---

Joseph Nivaro  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Maccabi Holding Advokatanpartsselskab  
Gustav Adolfs Gade 5, 2.th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 41285540

## Direktion

Joseph Nivaro

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være advokat holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.818.967 mod DKK 319.440 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.624.612.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-28.907</b>	<b>-19.331</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.839.436	340.144
Finansielle indtægter		64	191
Finansielle omkostninger		-2.625	-5.914
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.807.968</b>	<b>315.090</b>
Skat af årets resultat	2	10.999	4.350
<b>Årets resultat</b>		<b>4.818.967</b>	<b>319.440</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	7.942.597	340.144
Overført resultat	-3.123.630	-20.704
<b>Årets resultat</b>	<b>4.818.967</b>	<b>319.440</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.662.384	1.173.180
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>6.662.384</b>	<b>1.173.180</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.662.384</b>	<b>1.173.180</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		240.469	84.314
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	1.103.313	93.574
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.343.782</b>	<b>177.888</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.493</b>	<b>25.389</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.358.275</b>	<b>203.277</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.020.659</b>	<b>1.376.457</b>

# Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.765.544	1.173.179
Overført resultat		-3.180.932	-57.302
<b>Egenkapital</b>		<b>6.624.612</b>	<b>1.155.877</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Selskabsskat	2	1.268.727	89.224
Anden gæld		114.820	118.856
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.396.047</b>	<b>220.580</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.396.047</b>	<b>220.580</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.020.659</b>	<b>1.376.457</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	833.035	-36.598	836.437
Overført via resultatdisponeringen		340.144	-20.704	319.440
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>1.173.179</b>	<b>-57.302</b>	<b>1.155.877</b>
Overført via resultatdisponeringen		7.942.597	-3.123.630	4.818.967
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		649.768	0	649.768
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>9.765.544</b>	<b>-3.180.932</b>	<b>6.624.612</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambeskat- ningsbi- drag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-94.044	89.694	0		
Regulering af tidligere års skat	0	-183.268	0	-183.268	0
Betalt vedrørende tidligere år	-6.385	370.416			
Skat af årets resultat	1.369.156	-1.380.155	0	-10.999	-4.350
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b><u>1.268.727</u></b>	<b><u>-1.103.313</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b><u>-194.267</u></b>	<b><u>-4.350</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-1.103.313	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.268.727	0			
<b>I alt</b>	<b><u>1.268.727</u></b>	<b><u>-1.103.313</u></b>	<b><u>0</u></b>		

## Noter, fortsat

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	I alt	2023	
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	1	1	1
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	1.173.179	1.173.179	833.035
Årets opskrivninger	4.839.436	4.839.436	340.144
Egenkapitalreguleringer	649.768	649.768	0
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>6.662.383</b>	<b>6.662.383</b>	<b>1.173.179</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>6.662.384</b>	<b>6.662.384</b>	<b>1.173.180</b>

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksomhedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Maccabi Holding Advokatanpartsselskab' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
NIVARO ADVOKATANPARTSSEL-SKAB	100%	80.000	4.839.436	6.662.384	4.839.436	6.662.384
<b>I alt</b>					<b>4.839.436</b>	<b>6.662.384</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.662.384
<b>I alt</b>	<b>6.662.384</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Maccabi Holding Advokatanpartsselskab indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Joseph Nivaro

Adm. direktør

Serienummer: 3229b12b-4ab0-4111-a026-97ed9569d63d

IP: 212.60.xxx.xxx

2025-06-30 09:29:35 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-30 09:35:56 UTC



## Joseph Nivaro

Dirigent

Serienummer: 3229b12b-4ab0-4111-a026-97ed9569d63d

IP: 212.60.xxx.xxx

2025-06-30 09:41:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.